thus I. M. J. fo. 1. b, we find,
'

Inprimis m""" Johanni Keplyngham pro expensis suis circa eadem

dominia et inplacitationes eorundem xlix^ iij^ viij'^,

Item M. Hiigpni Trotter pro expensis suis circa eadem

dominia vj'\ xv*.

Item 4°'" magistris equitantibus apud NotyDgham cum domino

rege pro eadem materia (ma'^) ex mandato regis xP.

Item mro Clementi pro labore suo ad instructiones faciendas xv'.

Item pro expensis mri Replyngham apud London per triginta dies

pro finibus solvendis pro eisdem dominiis vj^ viij*^. ob.

Item secretario domini regis pro Uteris regiis xvj'. viij*^.

Item clerico mri Catesby pro scriptura indenturarum . . . iij'. iiij^

Item pro privato sigillo vj'. viij^

Item pro acqnietancia mri Catesby iij*^.

Item pro iudenturis inter collegium et nirm Catesby iij'. i*^.

Item clerico mri Hyham pro labore suo ij". viij^

The total of the page is £68. 125. 3|d
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In the first bursars' day-book (I. M. J.) the accounts of the

^'\ntiqua dotatio' (comprising the private foundations and the

duke of Gloucester's gift) and of the * nova dotatio' are kept

separately: the latter on fo. 1-12. On fo. 4 we find :

Solutiones communiarum pro sociis ex fundatione Anne regine

post festuni anniinciationis et sisationum pro dietis eorundem

socionim.

Inprimis in septimana annunciationis beati Marie vel ra-

mis palmarum numero sociorum xv et s' pro q°libet

semper xij*^ xv^ vj*^.

Item pro sisatione collegii eadem sep* vij^. ob. q^
It' in sep* Pasclie pro xj sociis xj^

It' pro sisatione collegii vij*^.

It* in Sep* assentionis pro cois xxix xxix^.

It' pro sisatione collegii iiij^ ix**. ob. q.

It' in sep*. SCI Thoe pro cois xxxiij xxxiij*.

It' pro sisatione collegii ob.

Whether from these extracts we may infer that there were

as many as 33 fellows of queen Anne's foundation or not, it

seems difficult to say. The number is large, and the income of

the foundation would hardly provide a stipend equal to that of

the rest of the society.

No name of any fellow of the foundation of queen Anne has

come down to us, except Uldall.

I. M. J. fo. 12 b. Titulus solutionum sociorum ex fundatione

Anne regine Anghe

It' solutum est D. Uldall per manus mri Johannis Replyng-

ham vj\ viij*^.

On IG March 14<S4-5 died Anne Neville queen of Eichard

III., being (as in tlie following reign was believed) poisoned to

make way for liis marriage with Elizabeth, the eldest daughter

of his brother King Edward IV.